Exclusivamente em ambiente virtual, através do sítio eletrônico: 
www.hdleiloes.com.br, conduzido pela Leiloeira Oficial HIDIRLENE DUSZEIKO (JUCEES Nº
052).

3. DESCRIÇÃO DO BEM: FRAÇÃO IDEAL DE 1/4 (UM QUARTO) de uma área de terreno
agrícola medindo 9.854,86 m² (nove mil, oitocentos e cinquenta e quatro metros e oitenta e
seis centímetros quadrados), devidamente registrada no Cartório de Registro de Imóveis
de Castelo/ES, sob o nº R.4-841-8, situada em Povoação, Zona Rural de Castelo/ES.

Depositário: O bem encontra-se sob responsabilidade legal do executado (conforme